
                                                                                                              Załącznik nr 15 do protokołu nr

                                                                                                                              Sesji Rady Miejskiej Trzemeszna    

                                                 Uchwała  Nr X/68/2019                     

                                     Rady Miejskiej Trzemeszna

                                          z dnia  27 marca   2019 roku

      w sprawie:     zmiany  uchwały nr LVIII/567/2018 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 
marca 2018 r. w sprawie: określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania.

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

 ( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o 

pomocy społecznej ( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 ze zm.)

                                                              Rada Miejska Trzemeszna

                                                                 uchwala co następuje:

                                                                              § 1.

  W załączniku nr 1 do Uchwały nr LVIII/567/2018 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 marca 

2018 r.: Szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 

również tryb ich pobierania , § 5  otrzymuje brzmienie:

 Koszt jednej godziny usługi ustala się następująco:

1) w przypadku usług opiekuńczych  - 18 zł

2) w przypadku specjalistycznych usług opiekuńczych – 50,00 zł

                                                                           § 2.

 Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna.

                                                                           § 3.

     Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1  kwietnia 2019 r.   

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Benedykt Nitka



                                                    

                                                        UZASADNIENIE

  W związku z realizacją przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Trzemesznie zadań w zakresie 

świadczenia usług opiekuńczych, istnieje konieczność udzielania pomocy osobom potrzebującym 

w formie specjalistycznych usług opiekuńczych. Specjalistyczne usługi opiekuńcze zgodnie z 

przepisami muszą być świadczone przez osoby posiadające odpowiednie kwalifikacje. Brak jest na 

rynku pracy  osób i firm, które wykonają wspomniane usługi za kwotę 25 zł. za jedną godzinę 

usług. W związku z tym    istnieje konieczność  podwyższenia kosztu  jednej godziny  

specjalistycznych usług opiekuńczych do kwoty 50,00 zł.  W tym stanie rzeczy podjęcia 

przedmiotowej uchwały stało się konieczne.

 

    

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Benedykt Nitka

         
       sporządziła:
   Lucyna  Buzała
  Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej 
     w Trzemesznie
     

                                                                         




